DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

2022,

on o. - :Is
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 57/2022

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE A COLOCAÇÃO
DE OBSTÁCULO "LOMBADA", NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO, EM FRENTE 0 NÚMERO
828, NESTA CIDADE."

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito à deliberação do Plenário, a fim de

solicitar a "COLOCAÇÃO DE OBSTÁCULO "LOMBADA", NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO,
EM FRENTE 0 NÚMERO 828, NESTA CIDADE."

Sala das Sessões, C13 d março de 2022.

•

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS
Vereador - 10  Secretáriohla Câmara Municipal de Serrana

JUSTIFICATIVA:

necessária a colocação de lombada no endereço mencionado, para melhor segurança no trânsito naquela
localidade, portanto, requer providências.

	Page 1